

## UEF Mediabank: Saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee UEF Mediabank -digipalvelua, ja se on laadittu 17.3.2020. Tämän digipalvelun saavutettavuuden on arvioinut Communication Pro Oy käyttäen Wave -työkaluja ja WCAG 2.1 saavutettavuusohjeita.

Digipalvelu täyttää osittain kriittiset A & AA-vaatimukset. Digipalvelu ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen.

Palvelussa on havaittu ei-saavutettavaa sisältöä. Kaikelle ei-tekstuaaliselle sisällölle ei vielä löydy tekstivastinetta. Tietyt käyttöliittymän elementit, kuten kalenterit ja suodattimet eivät täytä kontrastivaatimuksia. Suunnitelmissa on tehdä erillinen saavutettava versio, jossa näitä elementtejä on karsittu ja palvelun käyttö yksinkertaistettu. Sisällön valinnassa ja kohdistuksen tuomassa lisäsisällössä on vielä puutteita, joille etsitään ratkaisua. Näppäimistökomentoja löytyy jo tietyille toiminnoille, mutta näitä lisätään ja muutetaan siten, että täyttävät saavutettavuusvaatimukset. Pyrimme korjaamaan puutteet 23.9.2020 mennessä.

Teemme töitä jatkuvasti sen eteen, että digipalvelu ja siinä olevat tiedostot olisivat paremmin saavutettavia.

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille laittamalla sähköpostia osoitteeseen viestinta (at) uef.fi ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi.

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit antaa palautteen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten valituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

### Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
[www.saavutettavuusvaatimukset.fi](http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi)  
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)  
Puhelinnumero vaihde 0295 016 000